
____________________________________________________________________________________ 
 

C. M. FGIC85400C     C.F.90091020728 
Sede legale: Scuola Primaria Via Africa Orientale, 32 - Tel. 0883/654396  Fax 0883/650294  
Scuola Sec. di I grado “Pascoli” Via L. Vanvitelli, 3  - Tel.0883/654346  Fax 0883/654346 

sito web:www.icmargheritadisavoia.gov.it 
76016 Margherita di Savoia (BT) 

e – mail: fgic85400c@istruzione.it  P.E.C.: fgic85400c@pec.istruzione.it 
 

 

                                                                             
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Margherita di Savoia  
 

 

 
Oggetto: Graduatoria d’Istituto del personale ATA a.s. 2018/21 
               Pubblicazione III fascia provvisoria 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la nota USR Puglia V Ambito Territoriale Foggia n. 0006781 del 03/07/2018 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo della Graduatoria d’Istituto provvisoria del personale ATA 
di terza fascia in data 04/07/2018. 
 

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, avverso l’esclusione o 
l’inammissibilità nonché verso errori materiali, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Pasquale Sgaramella 

 

 

                                                                                   

        

I.C. di MARGHERITA DI SAVOIA - C.F. 90091020728 C.M. FGIC85400C - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003005/U del 04/07/2018 13:35:00



		2018-07-04T13:34:24+0200
	SGARAMELLA PASQUALE




